
Sociální služby města Brandýs nad Labem – Stará Boleslav,  

příspěvková organizace, Martinovská 940/26, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
 

 

 
www.pecovatelskasluzbabrandysko.cz  T: 326 902 349, 606 708 213  ID DS:m46inpq  IČ: 08592241  - 1 - 

Sociální služby města Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
  
 

Martinovská 940/26 
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

   

IČO:                              08592241 

Identifikátor Pečovatelské služby: 7302248 
Identifikátor Odlehčovací služby: 9803448 

  

Vážený pane starosto/Vážená paní starostko, 

 

dovolte, abych Vám, jako každoročně, poděkovala za letošní výbornou spolupráci, která mě moc těší.            

V krátkosti, bych Vás ráda informovala o skutečnostech poskytování péče ve Vaší obci pro rok 2025.  

Naše služba Vaší obci nabízí pečovatelskou službu a odlehčovací službu. Pečovatelská služba je poskytována od 7:00 

do 22:00 hodin, v terénní formě a ambulantní formě od pondělí do pátku od 7:00 do 15:30 hodin. Odlehčovací 

služba, v terénní formě je k dispozici až 24 hodin denně.  

Mimo základní činnosti sociální služby, které jsou zmíněny výše, poskytujeme dále služby doplňkové, SENIOR TAXI, 

PRÁDELNA, Služby pro rodinu a domácnost a Půjčovnu kompenzačních pomůcek. Služby SENIOR TAXI jsou nutné 

dohodnout předem a jsou poskytovány na jinou smlouvu, protože je nutná finanční spoluúčast obce. Ostatní 

doplňkové služby se poskytují vašim občanům mimo smluvní vztah, jako služby veřejné. Zařazuji je do dopisu jen pro  

Vaši informaci, abyste je v případě potřeby mohli Vašim občanům nabídnout. 

 

Pokud se rozhodnete s námi spolupracovat i nadále, budeme velice rádi a zároveň předkládám informace platné pro 

financování na rok 2025. Výpočet je z podkladů Středočeského kraje pro financování nákladů sociálních služeb na 

dotační řízení z „Vyhlášení dotačního řízení Středočeského kraje pro poskytovatele sociálních služeb“ na rok 2025, 

vydané v Praze 11.9.2024, k dohledání pod Č. j.: 121368/2024/KUSK. 

 

Podklady pro výpočet výdaje za 1 uživatele sociálních služeb  v roce 2025 
 

Pečovatelská služba Částka Odlehčovací služba Částka 

Hodina péče 1 314,00 Kč Hodina péče 920,00 Kč 

úhrada uživatele 155,00 Kč úhrada uživatele 155,00 Kč 

celkem 1 159,00 Kč celkem 765,00 Kč 

podíl 20% 231,80 Kč/hodinu péče podíl 10% 76,50 Kč/hodinu péče 
  
Pokud budete potřebovat cokoliv vysvětlit, jsem Vám kdykoliv k dispozici. 
 
S pozdravem a přáním pěkného dne, za Sociální služby města Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
 
 

Bc. Hana Jarská, DiS., MBA 
ředitelka 


